АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 3/.Р1 2 0 /Ч № 1 й £  ? // —
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район от 12 июля 2013 года № 1583

«Об учреждении конкурса «Призвание» на звание «Лучший участковый
уполномоченный полиции Тимашевского района»

Во исполнение постановления Законодательного Собрания
Краснодарского края от 23 мая 2014 года № 1086-П «О внесении изменений в
постановление Законодательного Собрания Краснодарского края от
12 июля 2013 года № 1583 «О краевом конкурсе «Призвание» на звание
«Лучший участковый уполномоченный полиции в Краснодарском крае»,
руководствуясь статьей 64 Устава муниципального образования Тимашевский
район, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
Тимашевский район от 12 июля 2013 года № 1583 «Об учреждении конкурса
«Призвание» на звание «Лучший участковый уполномоченный полиции
Тимашевского района» следующие изменения:

1.1. Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:
«3. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации

муниципального образования Тимашевский район (Косов) обнародовать
настоящее постановление.».

1.2. Пункт 6 постановления изложить в следующей редакции:
«6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы муниципального образования Тимашевский район А.В .Мелихова.».
1.3. Пункт 1 раздела 3 приложения № 1 к постановлению дополнить

словами «и замещавшие должность участкового уполномоченного полиции не
менее трех лет».

1.4. Второе предложение подпункта 4 пункта 2 приложения № 1 к
постановлению дополнить словами «и общественные характеристики,
подписанные руководителями органов территориального общественного
самоуправления и казачьих дружин».

1.5. Изложить приложение № 2 к постановлению в новой редакции
(прилагается).

2

2. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации
муниципального образования Тимашевский район (Косов) обнародовать
настоящее постановление.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский район (Мирончук) разместить настоящее
постановление на официальном сайте муниципального образования
Тимашевский район в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
главы муниципального образования Тимашевский район А.В.Мелихова.

5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования
Тимашевский район А.В.Житлов

ПРИЛОЖЕНИЕ.
к постановлению администрации
муниципального образования
Тимашевский район

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Тимашевский район
от 12 июля 2013 года № 1583
(в редакции постановления
администрации муниципального
образования Тимашевский район
от 07 № /О б? / /

СОСТАВ
конкурсной комиссии конкурса «Призвание» на звание «Лучший участковый

уполномоченный полиции Тимашевского района»

Житлов
Алексей Викторович

Мелихов
Алексей Викторович

Марченко
Антон Олегович

- глава муниципального образования
Тимашевский район, председатель конкурсной
комиссии;

- заместитель главы муниципального
образования Тимашевский район, заместитель
председателя конкурсной комиссии;

- главный специалист по делам ГО и ЧС,
правоохранительной деятельности и вопросам
казачества администрации муниципального
образования Тимашевский район, секретарь
конкурсной комиссии.

Члены комиссии:

Бородавка - начальник управления делами администрации
Александр Анатольевич муниципального образования Тимашевский

район;

2

Г оловко
Любовь Леонидовна

Денисенко
Дмитрий Сергеевич

Звонова
Елена Геннадьевна

Каленский
Виталий Анатольевич

Косов
Дмитрий Александрович

Лебедев
Виталий Викторович

Погорелова
Татьяна Федоровна

- председатель Тимашевского районного
Совета ветеранов войны, труда, Вооруженных
Сил и правоохранительных органов (по
согласованию);

- начальник отдела по делам ГО и ЧС,
правоохранительной деятельности и вопросам
казачества администрации муниципального
образования Тимашевский район;

- начальник отдела по взаимодействию со СМИ
администрации муниципального образования
Тимашевский район;
- начальник отдела по социальным вопросам
администрации муниципального образования
Тимашевский район;

- начальник организационно-кадрового отдела
управления делами администрации
муниципального образования Тимашевский
район;

- главный редактор Краевой независимой
газеты «Антиспрут» (по согласованию);

- главный редактор ГУЛ КК «Редакция газеты»
Знамя труда» (по согласованию).

Заместитель главы
муниципального образования
Тимашевский район А.В.Мелихов